УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 15

«СОЛНЫШКО» С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ
ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО  НАПРАВЛЕНИЯ РАЗВИТИЯ

ВОСПИТАННИКОВ»
ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

03 декабря 2018 г.                                                                                    №  50

г. Невинномысск

Об организации проектной деятельности в  МБДОУ № 15

города Невинномысска

В целях внедрения проектных подходов для  решения важнейших задач

по основным направлениям стратегического развития об организации

проектной деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 15

«Солнышко» с приоритетным осуществлением познавательно-речевого

направления развития воспитанников» города Невинномысска,

приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Состав проектного офиса ДОУ (Приложение № 1)

1.2. Состав рабочей группы проекта ДОУ (Приложение № 2)

1.3. Положение об организации проектной деятельности в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад общеразвивающего вида № 15 «Солнышко» с приоритетным

осуществлением познавательно-речевого направления развития

воспитанников» города Невинномысска (Приложение № 3)

1.4. Функциональную структуру управления проектной деятельностью

(Приложение № 4)

1.5. План работы проектного офиса ДОУ (Приложение № 5)

2. Обеспечить  внедрение механизмов проектной  деятельности  в

группы  ДОУ.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 15

г. Невинномысска                                                                      В. В. Калиновская